京都市教育委員会告示第７号

 平成１９年３月２７日京都市教育委員会告示第５号（個人演説会等の開催のために必要

な施設の設備の程度等）の一部を次のように改めます。

  平成２６年３月１７日

京都市教育委員会

 「１ 施設の設備の程度」の表元町小学校の項を次のように改める。

上賀茂

幼稚園
遊戯室 108

     卓子 １脚 腰掛

蛍32Ｗ16個 蛍32Ｗ４個 蛍18Ｗ４個 蛍32Ｗ４個 いす １脚   100人分 机 １脚

     水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

     コップ１個 いす ４脚

京極

幼稚園
遊戯室 110

     卓子 １脚 腰掛

蛍40Ｗ36個 蛍40Ｗ24個 蛍40Ｗ20個 蛍40Ｗ２個 いす １脚 81人分 机 １脚

     コップ１個 卓子 １脚 いす４脚

       いす ４脚

みつば

幼稚園
遊戯室 263

白熱灯    卓子 １脚 腰掛

75Ｗ10個 蛍97Ｗ12個 蛍36Ｗ６個 蛍27Ｗ９個 いす １脚   130人分 机 １脚

ハロゲン灯   97Ｗ８個  コップ１個 卓子 １脚 いす４脚

250Ｗ12個      いす ４脚

400Ｗ12個

待賢

幼稚園
遊戯室 141

     卓子 １脚 腰掛

蛍40Ｗ18個 蛍40Ｗ８個 蛍40Ｗ４個 蛍13Ｗ11個 いす １脚  30人分 机 １脚

       卓子 １脚 いす１脚

       いす ２脚

乾隆

幼稚園
遊戯室 159

     卓子 １脚 腰掛

蛍40Ｗ40個 蛍40Ｗ12個 蛍20Ｗ９個 蛍20Ｗ６個 いす １脚   80人分 机 １脚

     水差し１個 卓子 １脚 いす１脚

     コップ１個 いす ４脚

翔鸞

幼稚園
遊戯室 106

     卓子 １脚 腰掛

蛍40Ｗ18個 蛍40Ｗ12個 蛍20Ｗ４個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   30人分 机 １脚

    40Ｗ２個  水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

     コップ１個 いす ４脚

中京もえぎ

幼稚園

遊戯室 198

     卓子 １脚 腰掛

蛍32Ｗ24個 蛍32Ｗ22個 蛍55Ｗ44個 蛍32Ｗ４個 いす １脚   200人分 机 １脚

 96Ｗ72個    水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

     コップ１個 いす ４脚

開智

幼稚園
遊戯室 84

     卓子 １脚 腰掛

蛍32Ｗ18個 蛍32Ｗ12個 蛍20Ｗ１個 蛍13Ｗ９個 いす １脚  60人分 机 １脚

     40Ｗ２個  32Ｗ３個   卓子 １脚 いす４脚

     100Ｗ４個   いす ４脚

楊梅

幼稚園
遊戯室 65

     卓子 １脚 腰掛

蛍40Ｗ24個 蛍128Ｗ8個 蛍32Ｗ14個 蛍40Ｗ３個 いす １脚   16人分 机 １脚

     コップ１個 卓子 １脚 いす１脚

       いす １脚

明徳

幼稚園
遊戯室 91

     卓子 １脚 腰掛

蛍40Ｗ16個 蛍40Ｗ18個 蛍40Ｗ14個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   183人分 机 １脚

       卓子 １脚 いす４脚

       いす ４脚

西院

幼稚園
遊戯室 144

     卓子 １脚 腰掛

蛍40Ｗ30個 蛍40Ｗ８個 蛍20Ｗ18個 蛍20Ｗ８個 いす １脚   100人分 机 １脚

     水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

     コップ１個 いす ４脚

伏見板橋

幼稚園

遊戯室 101

     卓子 １脚 腰掛

蛍32Ｗ24個 蛍32Ｗ８個 蛍32Ｗ４個 蛍20Ｗ２個 いす １脚   120人分 机 １脚

    蛍32Ｗ10個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

     コップ１個 いす ４脚

伏見南浜

幼稚園

遊戯室 99

     卓子 １脚 腰掛

蛍32Ｗ24個 蛍32Ｗ６個 蛍20Ｗ１個 蛍13Ｗ５個 いす １脚   15人分 机 １脚

     36Ｗ８個   卓子 １脚 いす４脚

       いす ４脚

伏見住吉

幼稚園

遊戯室 108

     卓子 １脚 腰掛

蛍40Ｗ18個 蛍40Ｗ12個 蛍20Ｗ２個 蛍13Ｗ９個 いす １脚   60人分 机 １脚

     40Ｗ６個   卓子 １脚 いす４脚

       いす ３脚

深草

幼稚園
遊戯室 111

     卓子 １脚 腰掛

蛍９Ｗ１個 蛍40Ｗ６個  蛍28Ｗ４個 いす １脚   184人分 机 １脚

 40Ｗ18個   蛍30Ｗ１個   卓子 １脚 いす２脚

       いす ４脚

竹田

幼稚園
遊戯室 125

     卓子 １脚 腰掛

蛍40Ｗ30個 蛍40Ｗ４個 蛍20Ｗ２個 蛍40Ｗ４個 いす １脚  90人分 机 １脚

     水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

     コップ１個 いす ４脚

元町

小学校
体育館 576

蛍40Ｗ24個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍30Ｗ20個 蛍40Ｗ８個 蛍20Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ15個   20Ｗ16個  水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

白熱灯   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ２個

 「１ 施設の設備の程度」の表待鳳小学校の項を次のように改める。

待鳳

小学校
体育館 720

蛍40Ｗ28個

 20Ｗ8個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ２個  蛍40Ｗ４個 いす １脚   100人分 机 １脚

300Ｗ18個    20Ｗ１個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表鷹峯小学校の項を次のように改める。

鷹峯

小学校
講堂 548

蛍40Ｗ26個

水銀灯    卓子 １脚 腰掛

200Ｗ8個 蛍40Ｗ８個 蛍20Ｗ15個 蛍13Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

400Ｗ15個   40Ｗ７個  40Ｗ２個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

白熱灯   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個
100Ｗ3個

 「１ 施設の設備の程度」の表京極小学校の項を次のように改める。

京極

小学校
体育館 500

蛍40Ｗ36個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ８個 蛍40Ｗ４個 蛍40Ｗ２個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ18個   20Ｗ１個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表乾隆小学校の項及び翔鸞小学校の項を次のように改める。

乾隆

小学校
体育館 576

蛍40Ｗ32個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍42Ｗ60個 蛍32Ｗ16個 蛍40Ｗ２個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ18個 32Ｗ25個 36Ｗ30個  20Ｗ３個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器 13Ｗ４個 18Ｗ18個  コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個 65Ｗ３個

翔鸞

小学校
体育館 750

蛍40Ｗ33個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ32個 蛍27Ｗ８個 蛍20Ｗ５個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ24個   40Ｗ５個  50Ｗ９個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器    コップ１個 いす ４脚

400Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表高倉小学校の項及び洛中小学校の項を次のように改める。

高倉

小学校
会議室 92

     卓子 １脚 腰掛

蛍40Ｗ72個 蛍40Ｗ72個 蛍36Ｗ21個 蛍40Ｗ８個 いす １脚    80人分 机 １脚

    36Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

     コップ１個 いす ４脚

洛中

小学校
体育館 419

蛍40Ｗ20個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ32個 蛍20Ｗ８個 蛍40Ｗ１個 いす １脚   150人分 机 １脚

300Ｗ12個   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

白熱灯   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ4個

 「１ 施設の設備の程度」の表久世西小学校の項を次のように改める。

久世西

小学校
体育館 720

蛍40Ｗ28個   卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ24個 蛍20Ｗ16個 蛍40Ｗ２個 いす １脚   100人分 机 １脚

300Ｗ18個   40Ｗ２個  水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器    コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表八瀬小学校の項を次のように改める。

八瀬

小学校
体育館 513

LED    卓子 １脚 腰掛 机 １脚

400Ｗ48個 蛍40Ｗ４個 蛍40Ｗ５個 いす １脚    70人分 いす４脚

投光器   水差し１個 卓子 １脚

250Ｗ2個    コップ１個 いす ４脚

 「１ 施設の設備の程度」の表第四錦林小学校の項を次のように改める。

第四錦林

小学校
講堂 504

蛍40Ｗ28個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ32個 蛍20Ｗ20個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ16個   40Ｗ１個  20Ｗ５個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器    コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表養正小学校の項を次のように改める。

養正

小学校
講堂 640

蛍40Ｗ28個

水銀灯   卓子 １脚 腰掛

400Ｗ14個 蛍40Ｗ30個 蛍20Ｗ13個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   100人分 机 １脚

保安灯    水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

250Ｗ１個   コップ１個 いす ４脚

投光器

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表松ヶ崎小学校の項を次のように改める。

松ヶ崎

小学校
講堂 568

蛍32Ｗ13個

ﾏﾙﾁﾊﾛｹﾞﾝ灯    卓子 １脚 腰掛 机 １脚

400Ｗ12個 蛍55Ｗ32個 蛍36Ｗ９個 蛍32Ｗ９個 いす １脚 100人分 いす４脚

投光器  100Ｗ32個  32Ｗ８個  水差し１個 卓子 １脚

500Ｗ2個   20Ｗ20個  コップ１個 いす  ４脚

100Ｗ3個

 「１ 施設の設備の程度」の表鏡山小学校の項及び陵ケ岡小学校の項を次のように改め

る。

鏡山

小学校
体育館 797

蛍40Ｗ28個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ１個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ24個  20Ｗ１個   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器    コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

陵ケ岡

小学校
体育館 768

蛍40Ｗ28個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ２個 蛍20Ｗ18個 蛍20Ｗ２個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ24個   36Ｗ12個  40Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器    コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表音羽川小学校の項を次のように改める。

音羽川

小学校
講堂 558

蛍40Ｗ24個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ32個 蛍20Ｗ４個 蛍40Ｗ１個 いす １脚   300人分 机 １脚

300Ｗ18個    水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表嵯峨小学校の項及び広沢小学校の項を次のように改める。

嵯峨

小学校
体育館 560

蛍40Ｗ24個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ48個 蛍20Ｗ16個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

100Ｗ19個   40Ｗ６個  水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

     コップ１個 いす ４脚

広沢

小学校
体育館 768

蛍40Ｗ28個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍32Ｗ24個 蛍20Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

100Ｗ24個 水銀灯 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器 300Ｗ４個  コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表御室小学校の項及び宇多野小学校の項を次のように改め

る。

御室

小学校
体育館 750

蛍40Ｗ32個 蛍20Ｗ24個   卓子 １脚 腰掛

水銀灯  28Ｗ２個 蛍20Ｗ10個 蛍20Ｗ１個 いす １脚   120人分 机 １脚

430Ｗ24個 40Ｗ８個 白熱灯 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器 白熱灯  40Ｗ４個 コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個 80Ｗ３個

宇多野

小学校
体育館 797

蛍40Ｗ24個   卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ２個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ24個      卓子 １脚 いす４脚

投光器     いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表太秦小学校の項及び南太秦小学校の項を次のように改め

る。

太秦

小学校
講堂 661

蛍    卓子 １脚 腰掛

40Ｗ100個 蛍40Ｗ60個 蛍20Ｗ３個  いす １脚   100人分 机 １脚

投光器   40Ｗ12個 蛍40Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

300Ｗ2個    コップ１個 いす ４脚

南太秦

小学校
体育館 565

蛍40Ｗ24個   卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ22個 蛍20Ｗ１個 蛍20Ｗ２個 いす １脚   100人分 机 １脚

400Ｗ15個   40Ｗ８個  32Ｗ３個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表京北第一小学校の項を次のように改める。

京北第一

小学校

体育館 600

蛍40Ｗ12個

 卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍80Ｗ12個 蛍40Ｗ９個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ18個

 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

 コップ１個 いす ４脚

 「１ 施設の設備の程度」の表川岡小学校の項を次のように改める。

川岡

小学校
体育館 545

蛍40Ｗ34個

水銀灯    卓子 １脚 腰掛

300Ｗ18個 蛍40Ｗ２個  蛍40Ｗ４個 いす １脚   100人分 机 １脚

投光器    20Ｗ１個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

500Ｗ２個   コップ１個 いす ４脚

白熱灯

100Ｗ１個

 「１ 施設の設備の程度」の表樫原小学校の項を次のように改める。

樫原

小学校
体育館 912

蛍40Ｗ16個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍27Ｗ14個 蛍36Ｗ26個 蛍40Ｗ６個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ28個 ﾒﾀﾙﾊﾗｲﾄﾞ灯  20Ｗ２個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器 150Ｗ14個  コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表境谷小学校の項を次のように改める。

境谷

小学校
体育館 540

蛍40Ｗ24個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ24個 蛍40Ｗ４個 蛍40Ｗ２個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ18個    13Ｗ12個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器    コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表福西小学校の項を次のように改める。

福西

小学校
講堂 720

蛍40Ｗ24個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ40個 蛍40Ｗ12個 蛍20Ｗ１個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ18個 白熱灯  40Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   40Ｗ８個  コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表藤ノ森小学校の項を次のように改める。

藤ノ森

小学校
体育館 722

蛍40Ｗ28個   卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍32Ｗ32個 蛍20Ｗ１個 蛍40Ｗ５個 いす １脚   120人分 机 １脚

200Ｗ18個  36Ｗ２個  水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表砂川小学校の項を次のように改める。

砂川

小学校
体育館 778

蛍40Ｗ28個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ２個 蛍20Ｗ６個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ24個   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表小栗栖宮山小学校の項を次のように改める。

小栗栖宮山

小学校

体育館 720

水銀灯    卓子 １脚 腰掛

300Ｗ18個 蛍40Ｗ24個 蛍20Ｗ12個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   100人分 机 １脚

投光器   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

500Ｗ1個    コップ１個 いす ４脚

 「１ 施設の設備の程度」の表春日野小学校の項を次のように改める。

春日野

小学校
体育館 874

蛍27Ｗ10個

 40Ｗ28個   卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ２個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ24個   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表石田小学校の項，醍醐西小学校の項及び北醍醐小学校の

項を次のように改める。

石田

小学校
講堂 576

蛍40Ｗ22個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ32個 蛍20Ｗ５個 蛍20Ｗ２個 いす １脚   100人分 机 １脚

300Ｗ18個   40Ｗ１個  40Ｗ２個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

醍醐西

小学校
体育館 797

蛍40Ｗ28個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ32個 蛍20Ｗ７個 蛍20Ｗ２個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ24個   40Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

北醍醐

小学校
講堂 720

蛍40Ｗ24個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ16個 蛍40Ｗ４個 蛍40Ｗ２個 いす １脚   100人分 机 １脚

200Ｗ18個   20Ｗ15個  水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表伏見南浜小学校の項及び伏見住吉小学校の項を次のよう

に改める。

伏見南浜

小学校

体育館 560

蛍20Ｗ６個

 40Ｗ24個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ48個 蛍36Ｗ21個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ15個  40Ｗ６個  20Ｗ１個   卓子 １脚 いす４脚

投光器     いす ４脚

500Ｗ2個

伏見住吉

小学校

講堂 648

蛍40Ｗ26個

 20Ｗ2個    卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ２個 蛍20Ｗ６個 蛍20Ｗ５個 いす １脚   100人分 机 １脚

300Ｗ18個  20Ｗ１個  40Ｗ２個  水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器     コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表向島二の丸小学校の項を次のように改める。

向島二の丸

小学校

講堂 560

蛍40Ｗ12個

 20Ｗ4個     卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ１個 蛍40Ｗ６個 蛍20Ｗ４個 いす １脚   100人分 机 １脚

300Ｗ23個  10Ｗ１個  20Ｗ４個  10Ｗ１個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器     コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表神川小学校の項を次のように改める。

神川

小学校
体育館 720

蛍40Ｗ26個

水銀灯     卓子 １脚 腰掛

300Ｗ18個 蛍40Ｗ24個 蛍40Ｗ９個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   100人分 机 １脚

白熱灯    20Ｗ10個  20Ｗ１個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

100Ｗ1個     コップ１個 いす ４脚

投光器

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表加茂川中学校の項を次のように改める。

加茂川

中学校
体育館 960

水銀灯       卓子 １脚 腰掛 机 １脚

300Ｗ28個 蛍32Ｗ24個 蛍25Ｗ12個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 いす４脚

投光器     水差し１個 卓子 １脚

500Ｗ2個       コップ１個 いす ４脚

 「１ 施設の設備の程度」の表上京中学校の項を次のように改める。

上京

中学校
体育館 640

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛 机 １脚

水銀灯   蛍18Ｗ10個   いす １脚   100人分 いす４脚

350Ｗ26個 蛍40Ｗ36個  40Ｗ３個 蛍40Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚

投光器   水銀灯   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個   350Ｗ９個

 「１ 施設の設備の程度」の表二条中学校の項を次のように改める。

二条

中学校
講堂 640

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ28個 蛍20Ｗ８個 蛍40Ｗ８個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ24個       水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器     コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表朱雀中学校の項及び京都御池中学校の項を次のように改

める。

朱雀

中学校
体育館 648

蛍20Ｗ８個

  40Ｗ20個

水銀灯    卓子 １脚 腰掛

300Ｗ20個 蛍32Ｗ32個 蛍20Ｗ２個 蛍32Ｗ12個 いす １脚   120人分 机 １脚

白熱灯    25Ｗ８個  水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

300Ｗ４個   40Ｗ５個 コップ１個 いす ４脚

投光器

500Ｗ２個

京都御池

中学校
アリーナ 704

水銀灯

  卓子 １脚 腰掛

400Ｗ36個 蛍32Ｗ12個 蛍32Ｗ6個 蛍32Ｗ12個 いす １脚   100人分 机 １脚

  水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

  コップ１個 いす ４脚

 「１ 施設の設備の程度」の表西ノ京中学校の項を次のように改める。

西ノ京

中学校
体育館 900

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛

ﾏﾙﾁﾊﾛｹﾞﾝ灯 蛍40Ｗ48個 蛍40Ｗ８個 蛍40Ｗ８個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ28個    20Ｗ16個  20Ｗ２個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

        コップ１個 いす ４脚

 「１ 施設の設備の程度」の表七条中学校の項を次のように改める。

七条

中学校
体育館 1080

蛍40Ｗ32個   蛍20Ｗ８個 蛍40Ｗ８個 卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ16個  36Ｗ108個  20Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ32個   ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

250Ｗ2個   13Ｗ23個  13Ｗ13個 コップ１個 いす ４脚

 「１ 施設の設備の程度」の表久世中学校の項を次のように改める。

久世

中学校
体育館 805

蛍40Ｗ18個       卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ８個 蛍40Ｗ12個 蛍40Ｗ21個 いす １脚   120人分 机 １脚

400Ｗ32個     水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

白熱灯     コップ１個 いす ４脚

500Ｗ19個

 「１ 施設の設備の程度」の表下鴨中学校の項及び近衛中学校の項を次のように改める。

下鴨

中学校
体育館 984

蛍40Ｗ28個

水銀灯     卓子 １脚 腰掛

300Ｗ32個 蛍40Ｗ16個 蛍40Ｗ６個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

白熱灯    20Ｗ12個   コップ１個 卓子 １脚 いす４脚

150Ｗ9個       いす ４脚

投光器

500Ｗ2個

近衛

中学校
体育館 648

蛍40Ｗ12個

 20Ｗ４個     卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ18個 蛍20Ｗ14個 蛍40Ｗ８個 いす １脚   100人分 机 １脚

250Ｗ21個    40Ｗ４個   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

白熱灯   投光器   コップ１個 いす ４脚

250Ｗ3個   500Ｗ１個

投光器

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表洛北中学校の項を次のように改める。

洛北

中学校
体育館 976

蛍40Ｗ28個     卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍55Ｗ32個   いす １脚   180人分 机 １脚

300Ｗ28個 18Ｗ16個 蛍20Ｗ34個 蛍40Ｗ６個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器     コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表勧修中学校の項を次のように改める。

勧修

中学校
体育館 720

蛍20Ｗ10個       卓子 １脚 腰掛

 40Ｗ24個 蛍40Ｗ12個 蛍40Ｗ２個 蛍40Ｗ２個 いす １脚   120人分 机 １脚

水銀灯    20Ｗ12個   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

300Ｗ22個     コップ１個 いす ４脚

投光器

300Ｗ２個

 「１ 施設の設備の程度」の表安祥寺中学校の項，音羽中学校の項及び花山中学校の項

を次のように改める。

安祥寺

中学校
講堂 495

水銀灯       卓子 １脚 腰掛 机 １脚

200Ｗ20個 蛍40Ｗ18個 蛍20Ｗ６個 蛍40Ｗ12個 いす １脚   120人分 いす４脚

投光器     水差し１個 卓子 １脚

300Ｗ2個       コップ１個 いす ４脚

音羽

中学校
体育館 720

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ８個 蛍40Ｗ２個 蛍20Ｗ２個 いす １脚   120人分 机 １脚

500Ｗ23個    20Ｗ48個   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器     コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

花山

中学校
体育館 768

水銀灯       卓子 １脚 腰掛

 40Ｗ28個 蛍40Ｗ32個 蛍32Ｗ40個 蛍40Ｗ19個 いす １脚   100人分 机 １脚

蛍40Ｗ28個    40Ｗ６個   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器     コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表太秦中学校の項を次のように改める。

太秦

中学校
体育館 800

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ22個 蛍20Ｗ６個 蛍40Ｗ２個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ22個    40Ｗ４個   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器      コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表四条中学校の項を次のように改める。

四条

中学校
体育館 720

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ30個 蛍40Ｗ12個 蛍40Ｗ２個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ19個    18Ｗ６個   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

400Ｗ４個     コップ１個 いす ４脚

投光器

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表神川中学校の項を次のように改める。

神川

中学校
体育館 800

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍36Ｗ１個 蛍36Ｗ１個 いす １脚   100人分 机 １脚

300Ｗ23個     水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器     コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表桃陵中学校の項を次のように改める。

桃陵

中学校
体育館 960

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ２個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ28個     水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器     コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表大淀中学校の項，洛陽工業高等学校の項及び伏見工業高

等学校の項を次のように改める。

大淀

中学校
体育館 567

蛍40Ｗ6個       卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ12個 蛍20Ｗ２個 蛍20Ｗ４個 いす １脚   100人分 机 １脚

250Ｗ20個     水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

        コップ１個 いす ４脚

洛陽工業

高等学校

講堂 426

        卓子 １脚 腰掛

蛍40Ｗ77個 蛍40Ｗ６個 蛍40Ｗ16個 蛍40Ｗ10個 いす １脚   120人分 机 １脚

 20Ｗ2個     コップ１個 卓子 １脚 いす４脚

          いす ４脚

伏見工業

高等学校

体育館 950

      卓子 １脚 腰掛

ハロゲン灯 蛍32Ｗ20個 水銀灯 蛍32Ｗ８個 いす １脚   100人分 机 １脚

400Ｗ36個   400Ｗ３個   コップ１個 卓子 １脚 いす４脚

          いす ４脚

 「１ 施設の設備の程度」の表塔南高等学校の項を次のように改める。

塔南

高等学校

講堂 520

蛍40Ｗ32個 蛍40Ｗ36個 蛍40Ｗ８個 蛍40Ｗ４個 卓子 １脚 腰掛

水銀灯    20Ｗ２個   いす １脚   100人分 机 １脚

300Ｗ８個       水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

    コップ１個 いす ４脚

 「１ 施設の設備の程度」の表白河総合支援学校東山分校の項を次のように改める。

白河総合

支援学校

体育館 356

          腰掛

蛍40Ｗ54個 蛍40Ｗ８個 蛍40Ｗ18個 蛍40Ｗ８個 卓子 １脚   100人分 机 １脚

        いす １脚 卓子 １脚 いす４脚

          いす ４脚

白河総合

支援学校

東山分校

体育館 576

ﾒﾀﾙﾊﾗｲﾄﾞ灯         腰掛

300Ｗ15個 蛍40Ｗ24個 蛍40Ｗ4個 蛍40Ｗ4個 卓子 １脚   100人分 机 １脚

投光器       20Ｗ8個 いす １脚 卓子 １脚 いす４脚

500Ｗ2個         いす ４脚

東総合

支援学校

体育館 514

  蛍20Ｗ12個     卓子 １脚 腰掛

蛍  28Ｗ５個 蛍40Ｗ24個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   45人分 机 １脚

40Ｗ165個  30Ｗ５個     水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

   40Ｗ５個     コップ１個 いす ４脚

鳴滝総合

支援学校

体育館 540

蛍32Ｗ24個

水銀灯       卓子 １脚 腰掛

300Ｗ17個 蛍32Ｗ42個 蛍32Ｗ３個 蛍32Ｗ10個 いす １脚   120人分 机 １脚

白熱灯        卓子 １脚 いす４脚

20Ｗ2個         いす ４脚

投光器

1500Ｗ1個

西総合

支援学校

体育館 721

蛍20Ｗ13個         腰掛

 40Ｗ28個 蛍20Ｗ70個 蛍20Ｗ24個 蛍20Ｗ２個 卓子 １脚   180人分 机 １脚

保安灯  40Ｗ８個  40Ｗ４個  40Ｗ４個 いす １脚 卓子 １脚 いす４脚

250Ｗ１個 白熱灯     コップ１個 いす ４脚

ハロゲン灯 60Ｗ６個

300Ｗ18個

呉竹総合

支援学校

体育館 352

          腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ８個 蛍20Ｗ23個 蛍20Ｗ６個 卓子 １脚   90人分 机 １脚

400Ｗ12個    40Ｗ10個  40Ｗ16個 いす １脚 卓子 １脚 いす４脚

          いす ４脚

桃陽総合

支援学校

体育館 578

蛍40Ｗ24個         腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ16個 蛍20Ｗ22個 蛍20Ｗ２個 卓子 １脚   100人分 机 １脚

400Ｗ15個    40Ｗ５個  40Ｗ４個 いす １脚 卓子 １脚 いす４脚

         いす ４脚

 「２ 納入すべき費用額」の表を次のように改める。

演 説 会 開 催 の 日 時 納 入 す べ き 費 用 額

平 日 の 昼 間 ７，９２１円

平 日 の 夜 間 ２６，１７９円

休       日 ２７，６３２円

備考１ 「平日」とは休日以外の日をいい，「休日」とは日曜日及び土曜日，国民の祝日に

関する法律に規定する休日並びに１月２日，同月３日及び１２月２９日から３１日

までをいう。

  ２ 「昼間」とは午前９時から午後５時までを，「夜間」とは午後５時から午後１０時

までをいう。

  ３ 演説会が１１月１日から３月３１日までの間に行われる場合においては，納入す

べき費用額に燃料費として３７４円を加算する。

  ４ 拡声機の設備がある場合において，その拡声機を使用して演説会を開催するとき

は，納入すべき費用額に拡声機の使用料として５２５円を加算する。

（教育委員会事務局総務部教育環境整備室）